
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

 

Uchwała nr 50/XVII 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany wynagrodzenia dla Asystenta Zarządu Okręgu Małopolskiego 

 

Działając na podstawie § 9, ust. 8d i ust. 9 „Regulamin Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu 

Małopolskiego ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwalamy od dnia 1 lipca 2023 r. dla p. Aleksandry Mazur, Asystenta Zarządu Okręgu 

Małopolskiego, podwyżkę pensji miesięcznej do kwoty / pełna treść uchwały w biurze okręgu /.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:malopolska@zhr.pl

